

平成23年度会計報告書

被助成者：（特活）Link・森と水と人をつなぐ会



印 番号：11-A-224

（単位：円）

＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	500,000	500,000	
2. 預金利息	0	0	
合計	500,000	500,000	

＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考
1. 人件費			
	協力者謝金		
	286,000	274,740	地図作成アルバイト料(サムニアン・パンカン)
2. 旅費			
	国内		
3. 機械・器具 備品費/文献費	140,000	132,300	ノートパソコン購入費
	12,000	13,500	プリンタ購入費
4. 研究委託費			
5. 会議費			
6. 資料費	3,000	3,360	書籍購入費
7. 印刷・複写費	39,000	52,700	“村の百科事典”印刷費
8. 交通・通信費			
9. 消耗品費	20,000	23,400	トナー代
10. 雑費			
合計	500,000	500,000	

（平成23年11月1日～平成24年11月1日）

※タイバーツで購入したものは1B=2.70円で計算し、小数点以下は切り捨てた

助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額 ※1	差引残高
10月31日	助成金収入	庭野平和財団	500,000		500,000
11月1日	資料費	書籍		3,360	496,640
12月29日	備品費	プリンタ(Canon)		13,500	483,140
1月16日	消耗品費	トナー代		2,000	481,140
2月5日	備品費	ノートパソコン一式(TOSHIBA)		132,300	348,840
4月27日	人件費	アルバイト料(サムニアン・4月分)		45,900	302,940
5月11日	印刷・複写費	“村の百科事典”印刷代		10,100	292,840
5月31日	人件費	アルバイト料(サムニアン・5月分)		45,900	246,940
6月19日	消耗品費	トナー代		2,900	244,040
6月29日	人件費	アルバイト料(サムニアン・6月分)		45,900	198,140
7月6日	印刷・複写費	“村の百科事典”印刷代		12,200	185,940
7月31日	人件費	アルバイト料(サムニアン・7月分)		45,900	140,040
8月3日	消耗品費	トナー代		5,700	134,340
8月28日	人件費	アルバイト料(サムニアン・8月分)		45,900	88,440
9月12日	消耗品費	トナー代		3,700	84,740
9月18日	消耗品費	トナー代		6,200	78,540
9月24日	印刷・複写費	“村の百科事典”印刷代		30,400	48,140
9月28日	人件費	アルバイト料(サムニアン・9月分)※2		45,240	2,900
10月3日	消耗品費	トナー代		2,900	0

※1 現地では全てタイバーツ建てで支出しているが、本会スタッフが換金した時の為替レート: 1B=2.70円を用いて円に換算し、小数点以下を切り捨てた。

※2 アルバイト代(サムニアン・9月分)の45,900円のうち45,240円を貴助成金より支出。